
  NØSEN 
Nyhetsbrev 
NYHETER FRA STIHL & MILWAUKEE 

 

 

Rett før vinteren gjorde innrykk var vi på forhandlermøte hos STIHL i Oslo 
der de presenterte en rekke spennende nyheter til både proff- og 
privatbrukeren.  

STIHL ser alltid fremover og kommer med nye innovasjoner vi har gleden 
av å tilby deg som kunde. AS-systemet blir utvidet med 2 helt nye 
produkter som vi har ventet på. Proffen får utstyr som gjør det lettere å 
frakte med seg nødvendig utstyr i skogen, og en forbedret versjon av 
STIHL MS 400. 
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STIHL 
 

 

X-FLEX: For den aktive brukeren. 
STIHL har endelig kommet med en utrolig god løsning for skog- og 
hobbybrukeren som ønsker å ha med seg utstyret ut i skogen på den mest 
ergonomiske måten.  

 

Skogbruker-sett Pro ADVANCE inneholder: universalveske for f.eks. 
reservekjettinger, Eco-markør, reservekritt eller verktøy som MultiTool 
samt drikke. Fellingskileveske for 2 kiler i forskjellige størrelser. 
Krittholder for merkingskritt. Trekkekrok- og verktøyholder 
for trekkekrok, øks eller lignende verktøy. 
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STIHL MS 400.1 

Nyheten MS 400.1 gleder vi oss mye til å få inn i hyllene våre. Overlegen 
kraft til – vektforhold med sine 5,3hk på «bare» 5,6kg. 

 

Fordeler: 
Enkelt vedlikehold av luftfilteret med STIHL Vario Clean. 

M-Tronic sørger for optimal motorytelse under alle forhold ved å 
automatisk justere drivstoffblandingen. 

Antivibrasjonssystemet er forbedret for økt komfort og reduserer 
belastningen under lange arbeidsøkter. 

Tekniske spesifikasjoner:  

• Sylindervolum 62,6 cm³ 
• Effekt: 3,6kw (5.3hk) 
• Vekt: 5,6kg (uten skjæreutstyr) 
• Anbefalt skjæreutstyr: Fra 45cm til 63cm 

 

Leveres med 45cm Light04 sverd og Rapid Super kjede 
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STIHL GTA 40 PROFF GRENSAG 

 

 
 
 
Med GTA 26 traff STIHL virkelig spikeren på hodet, og endelig har denne 
kommet som proffversjon til brukeren som stiller høyere krav til 
funksjoner og kvalitet. Den kommer med egen oljetank til kjedeolje, LED 
indikator for strømnivå, opphengsøye for arboristen som skal klatre med 
verktøyet, låsemutter for sverdfestet, kjedestramming på siden og IPX4-
sertifisering som sørger for at STIHL GTA 40 kan brukes selv på regnfulle 
dager. 

Tekniske spesifikasjoner: 

• Effekt: 520w 
• Vekt: 1,4kg 
• Skjæreutstyr: 15cm, 1,1mm, ¼ kjededeling. 
• IP-beskyttelsesklasse: IPX4 

https://www.noesen.no/produkt/stihl-gta-40-0-grensag-sett/ 

 

https://www.noesen.no/produkt/stihl-gta-40-0-grensag-sett/
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STIHL AS-SYSTEM 

STIHL AS-system er produkter som er perfekt for enkle 
vedlikeholdsoppgaver som gjerne dukker opp fra tid til annen. De har nå 
lansert 2 helt nye produkter, og forbedret ett av dem 

 

STIHL KOA 20 Batterikompressor: Enkel, 
Praktisk og tidsbesparende for fylling av 
Dekk, fritids- og sportsutstyr. 

https://www.noesen.no/produkt/stihl-
koa-20-0-kompressor-sett/ 

 

 

STIHL RCA 20 batteridrevet 
mellomtrykksvasker for rask rengjøring 
uten vann og strømtilkobling. 

https://www.noesen.no/produkt/stihl-
rca-20-0-hoytrykksspyler-enhet/ 

 

 

STIHL BGA 30 batteridrevet løvblåser. 
Allsidig løvblåser med god blåseytelse og 
lav vekt. 

https://www.noesen.no/produkt/stihl-
bga-30-0-lovblaser-sett/ 

 

 

 

  

https://www.noesen.no/produkt/stihl-koa-20-0-kompressor-sett/
https://www.noesen.no/produkt/stihl-koa-20-0-kompressor-sett/
https://www.noesen.no/produkt/stihl-rca-20-0-hoytrykksspyler-enhet/
https://www.noesen.no/produkt/stihl-rca-20-0-hoytrykksspyler-enhet/
https://www.noesen.no/produkt/stihl-bga-30-0-lovblaser-sett/
https://www.noesen.no/produkt/stihl-bga-30-0-lovblaser-sett/
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MILWAUKEE OUTDOOR POWER EQUIPMENT 

 

Høsten 2024 var vi på OPE konferanse i Portugal med Milwaukee der de 
presenterte spennende nyheter både i hagesegmentet og 
verktøysegmentet sitt. 

 
Milwaukee er markedsledende på elverktøy og håndverktøy. De har lenge 
vært spesialister på utstyr til industrien, de satser nå hardt på 
hageprodukter. De har allerede de beste batteriene på markedet, hvorfor 
ikke tilby disse også til skogbrukeren, hageentusiasten og deg som liker å 
holde orden på plenen sin.  

 

Februar 2025 var vi i Monaco på verktøykonferanse der de lanserte 
spennende nyheter både til profesjonelle og privatbrukere. 
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MILWAUKEE, BEST I KLASSEN NÅR DET 
KOMMER TIL BATTERI 

Milwaukee har gjennom mange år videreutviklet sin batteriteknologi, 
nyeste batteriet i 18v segmentet kalles M18 Forge, i klassen under -12v 
segmentet har vi fått M12 High Output slik at verktøyet ditt har maksimalt 
utbytte under hele arbeidsdagen. 

Hvorfor Forge? Jo, her har 
Milwaukee jobbet hardt for å få 
til det beste batteriet, kompakt, 
lavere vekt og økt luftstrøm for 
å få kjølt ned batteriet under 
bruk- og lading. Her inngås det 
ingen kompromiss. 

 

 

M12 High Output, mer kraft i 
samme komptakte design? Ja takk 
sier de som har jobbet med M12 
verktøy. Her har de også fått til et 
kjøligere batteri, og med 
temperaturstyring holdes batteriet 
i ideel temperatur.  

 

 

Batteriteknologi har eksistert i mange år, tiden verktøyet hadde høy vekt 
er nå forbi. Belastningsskader er ikke uvanlig blant de som har vært i 
bransjen, Milwaukee har virkelig tatt tak i denne problematikken og 
jobber aktivt for å holde vekten ned samtidig som verktøyet fortsatt er 
effektivt. 
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MILWAUKEE M18 F2CHS50 KJEDESAG 

 

Enestående kutthastighet i hardtre sammenlignet med 60cc bensin 
motorsager, med et toppmoment på 9,5nm opprettholdes 
kjedehastigheten gjennom krevende oppgaver og forhindrer fastkjøring.  

Fordeler:  
Lavt støynivå, utslippsfri og effektiv.  

Tekniske spesifikasjoner: 

• Dreiemoment: 9,5nm 
• Effekt: 5,8hk 
• Vekt: 9kg med 2x FORGE 8Ah batteri 
• Skjæreutstyr: 50cm 
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MILWAUKEE M18 F2BL LØVBLÅSER 

 

Løvblåser med høy konstant blåsekraft på 17,7N, opptil 233km/t 
vindhastighet for fjerning av løv, grus og rusk. Godt balansert for optimal 
komfort, cruise control, utskiftbare munnstykker for effektiv rydding, full 
gass på under 1 sekund. 
 
Fordeler:  

Lavt støynivå, effektiv, allsidig 

Tekniske spesifikasjoner: 
• Luftmengde: 0-17 M³/MIN 
• Blåsekraft: 17.7 N 
• Vekt: 4,9kg med x2 M18 Forge 8ah (2,7 uten batteri) 
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MILWAUKEE M18 FOPHLTKIT2 QUIK-LOK 
MULTISYSTEM 

 

Multritrimmer med Quik-Lok og børsteløs motor som leverer maksimal 
kraft, full hastighet på under 1 sekund. Kompatibel med alle Quik-Lok 
tilbehør fra Milwaukee. 

Fordeler:  

Lavt støynivå, kompatibel med flere innsatser, lav vekt 

 
Tekniske Spesifikasjoner: 

• System: M18 
• Effekt: 1. Gir 0-4600 rpm, 2. Gir 0-5400rpm, 3.gir 0-6200rpm 
• Vekt: 5,6kg 

https://www.noesen.no/produktkategori/hagemaskiner/kombimaskin/k
ombimaskiner-forsatser/kombimaskin-milwaukee/ 

 

 

https://www.noesen.no/produktkategori/hagemaskiner/kombimaskin/kombimaskiner-forsatser/kombimaskin-milwaukee/
https://www.noesen.no/produktkategori/hagemaskiner/kombimaskin/kombimaskiner-forsatser/kombimaskin-milwaukee/
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MILWAUKEE IRPSUOP2500 POWER SUPPLY 

 
Redlithium 2,5kwt Power Supply, for proffen som ønsker seg 
strømaggregat innendørs eller på utslippsfrie anlegg og byggeplasser. 
Denne leverer en imponerende effekttopp på hele 7200W, dette måler seg 
med det største mobile bensinaggregatet til Honda. Kontinuerlig effekt er 
på hele 3600W. Hjul og teleskophåndttak for enkel transport. Kompatibel 
med PACKOUT ™ 

Fordeler:  

Støyfri strømforsyning, HMI-skjerm for full oversikt over strømforbruk og 
andre viktige detaljer. Ladetid opp til 25% på 35 minutter, til 100% på 3 
timer. 
Tekniske spesifikasjoner:  

• Tre stikkontakter  
• Maks effekt: 7200w 
• Kontinuerlig effekt: 3600w 
• Vekt: 47kg 

https://www.noesen.no/produkt/milwaukee-irpsuop2500-
batterigenerator/ 

https://www.noesen.no/produkt/milwaukee-irpsuop2500-batterigenerator/
https://www.noesen.no/produkt/milwaukee-irpsuop2500-batterigenerator/
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MILWAUKEE M12 FCIWF12G3 MUTTERTREKKER 

 

På denne har Milwaukee virkelig gjort hjemmeleksene, resultatet er den 
beste 12V trekkeren i klassen med hele 542nm til festeoppgaver og 
745nm løsningsmoment, vekt på under 1kg og kompakt design så er 
denne en solid vinner. Vi har selv tatt i bruk denne, dypt imponert over 
hva de har fått til i denne kompakte maskinen. Denne er et must for alle 
som driver med bil, enten det er hjulskift eller hjuloppheng som står på 
planen. Med 3-stegs knapp får du også full kontroll over hastigheten. 
 
Tekniske spesifikasjoner:  

• Dreiemoment: 745nm 
• Maks boltdiameter: 16mm 
• Vekt: 1,5kg med M12 High Output 5ah batteri 
• 1/2 (kan også fås med 3/8 feste) 

https://www.noesen.no/produkt/milwaukee-fciwf12g3-0-
muttertrekker-m12/ 

https://www.noesen.no/produkt/milwaukee-fciwf12g3-0-muttertrekker-m12/
https://www.noesen.no/produkt/milwaukee-fciwf12g3-0-muttertrekker-m12/
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